МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014									                   №  6

с. Тымск

Об утверждении графика оформления
в собственность объектов коммунальной
сферы Тымского  сельского поселения

         В соответствии с распоряжением Правительства РФ № 1493-р от 28.08.2011

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемый график оформления в собственность объектов коммунальной сферы  Тымского  сельского поселения.
          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тымского сельского поселения  в сети  Интернет.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                     К.Ф. Важенин

Приложение
Утвержден
 Постановлением  Администрации
Тымского сельского поселения
от 28.02.2014 № 6

ГРАФИК ОФОРМЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ОБЪЕКТОВ
КОММУНАЛЬНОЙ СФЕРЫ
ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Дата и сроки оформления

	1.
	Водонапорная скважина
	II квартал 2014 года

	2.
	ВЛЭП-04 кВ

	II квартал 2014 года

	3.

	Теплотрасса

	II квартал 2014 года